PUBLÍQUESE Y CÚMPLASE.

Dado en Bogotá a los 20 días del mes de  abril del  2025

CLAUDIA PATRICIA GALVIS SANCHEZ
SECRETARIA DISTRITAL DE AMBIENTE(E)
Anexos: 

1.Documento técnico de soporte “Programa de reconocimiento Bogotá Construcción Sostenible” en ciento diecisiete (117) folios.
2.Exposición de motivos Bogotá Construcción Sostenible en siete (07) folios.

Elaboró:

Elaboró:

Revisó:

FORMATO DE EXPOSICIÓN DE MOTIVOS 

Entidad reguladora SECRETARÍA DISTRITAL DE AMBIENTE 
Fecha (dd/mm/aaaa) 24/02/2025 
Proyecto de decreto /